TY-960  指針式萬用表
技術指標
功    能 基  本  量  程 基本精度
直流電流   0.05mA - 2.5mA - 25mA - 250mA - 2.5A     ±3%
直流電壓   0.1V - 0.25V - 2.5V - 10V - 50V - 250V - 1000V     ±3%
交流電壓   10V - 50V - 250V - 1000V     ±4%
直流電阻   ×1Ω ×10Ω ×100Ω ×1kΩ  ×10kΩ     ±10%
通路蜂鳴   被測電路內阻≤30Ω，蜂鳴器響
電池電量   1.5V、9V 電池，紫色條位置表示電量充足
    電晶體直流參數測量
規格重量   145×100×40mm/200g (不含電池)
user
新建印章